（別記様式１）（第４条関係）

    年  月  日

福井県知事  様

        （所在地）

       （名称）

        （代表者）

「越のリゾット」商標使用申請書

「越のリゾット」商標使用管理要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、使用にあたっては、「越のリゾット」商標使用管理要綱の規定を遵守することを誓約しま

す。

記

１ 申請者の概要

２ 商品の種類（指定商品を記載）と越南３００号の使用割合

 ※使用割合とは、米全使用量のうち当該品種の占める割合

３ 米の入手先（具体的に）

４ 使用期間    年  月  日 ～  年  月  日

５ 問い合わせ先

（１） 担当者名

（２） 電話・FAX

（３） E-mailアドレス

６ その他特記事項